

## **Príloha zmluvy časť "D" Cena a platobné podmienky**

### **Cenová kalkulácia**

Poskytovateľ vyhlasuje, že súťažnú dokumentáciu vrátane všetkých jej súvisiacich dokumentov na predloženie ponuky a následnú realizáciu predmetu zmluvy si svedomite preštudoval, je s ňou, ako i skutočnosťami s ktorými sa mohol, alebo sa mal možnosť oboznámiť, je riadne a bez výhrad oboznámený, a v tejto časti zmluvy "Cenová kalkulácia" zahrnul všetky náklady súvisiace s činnosťami súvisiacimi s nakladaním s odpadmi podľa zmluvy ktoré z nich vyplývajú, a to najmä či už zo súťažných podkladov, zmluvy, alebo platných právnych predpisov.

Táto cenová kalkulácia má päť strán.

Poskytovateľ:

Zastúpený :            Ing. Tibor Papp, konateľ  
                                  Ing. Martin Suchý, prokurista

Miesto a dátum:    V Poprade, dňa

Podpis:

**Cena za zber, odvoz a likvidáciu zmesového komunálneho odpadu  
zo 110 l, 120 l, 240 l a 1100 l nádob a z veľkoobjemových kontajnerov - zmesového  
komunálneho odpadu, objemného odpadu, drobného stavebného odpadu a biologicky  
rozložiteľného odpadu spolu za rok vypočítaná z predpokladaného ročného množstva**

**Zmesový tuhý komunálny odpad zo 110 l, 120 l, 240 l a 1100 l nádob :**

	A
<b>Konečná cena v € s poplatkom vrátane DPH pri sadzbe 20%</b>	43 770,00

**Odpad z veľkoobjemových kontajnerov - tuhý zmes. komun., objem. a drobný staveb. odpad :**

	B
<b>Konečná cena v € s poplatkom vrátane DPH pri sadzbe 20%</b>	6 351,30

**Odpad zo 110 l, 120 l, 240 l a 1100 l nádob a veľkoobjemových kontajnerov spolu :**

	C=A+B
<b>Konečná cena spolu v € s poplatkom vrátane DPH pri sadzbe 20%</b>	50 121,30

**Biologicky rozložiteľný odpad :**

	D
<b>Konečná cena spolu v € vrátane DPH pri sadzbe 20%</b>	2 602,80

**Spolu celkom**

	E=C+D
<b>Konečná cena spolu v € s poplatkom a vrátane DPH pri sadzbe 20%</b>	52 724,10

**Cena za zber, odvoz a likvidáciu zmesového komunálneho odpadu  
zo 110 l, 120 l, 240 l a 1100 l nádob za rok vypočítaná z predpokladaného ročného množstva**

Cena za zber/manipuláciu (bez fyzickej prepravy)		
Predpokladané množstvo v tonách za rok	Jednotková cena v € za jednu tonu bez DPH	Cena v € za rok zber bez DPH
A	B	C=AxB
250	73,42	18 355,00

Cena za vývoz (preprava bez zberu/manipulácie)			
Dopravná vzdialenosť v km	Jednotková cena v € za jeden km bez DPH	Počet potrebných vývozov za rok	Cena v € za rok vývoz bez DPH
E	F	G	H=ExFxG
30	2,00	52	3 120,00

Cena za likvidáciu/zneškodnenie/uloženie/zhodnotenie		
Predpokladané množstvo v tonách za rok	Jednotková cena v € za jednu tonu zneškodnenia/zhodnotenia bez poplatku a DPH	Cena v € za rok zneškodnenie/zhodnotenie bez poplatku a DPH
I	J	K=IxJ
250	40,00	10 000,00

<b>Konečná cena v € bez poplatku a bez DPH (C+H+K)</b>	31 475,00
<b>Konečná cena v € bez poplatku vrátane DPH (C+H+K) pri sadzbe 20%</b>	37 770,00
<b>Zákonom stanovený poplatok pre tento druh odpadu pre dané množstvo</b>	6 000,00
<b>Konečná cena v € s poplatkom vrátane DPH (C+H+K+poplatok)</b>	43 770,00

**Cena za odpad z veľkoobjemových kontajnerov - tuhého zmesového komunálneho odpadu, objemného odpadu a drobného stavebného odpadu za rok vypočítaná z predpokladaného ročného množstva**

Cena za pristavenie, zloženie a naloženie VOK, spolu dokopy ako manipulácia		
Predpokladaný počet manipulácií za rok	Jednotková cena v € za jednu manipuláciu bez DPH	Cena v € za rok zber bez DPH
A	B	C=AxB
35	36,45	1 275,75

Cena za vývoz (preprava bez zberu/manipulácie)			
Dopravná vzdialenosť v km	Jednotková cena v € za jeden km bez DPH	Počet vyvezených kontajnerov za rok	Cena v € za rok vývoz bez DPH
E	F	G	H=ExFxG
26	1,20	35	1 092,00

Cena za likvidáciu/zneškodnenie/uloženie/zhodnotenie		
Predpokladané množstvo v tonách za rok	Jednotková cena v € za jednu tonu zneškodnenia/zhodnotenia bez poplatku a DPH	Cena v € za rok zneškodnenie/zhodnotenie bez poplatku a DPH
I	J	K=IxJ
45	45,00	2 025,00

<b>Konečná cena v € bez poplatku a bez DPH (C+H+K)</b>	4 392,75
<b>Konečná cena v € bez poplatku vrátane DPH (C+H+K) pri sadzbe 20%</b>	5 271,30
<b>Zákomom stanovený poplatok pre tento druh odpadu pre dané množstvo</b>	1 080,00
<b>Konečná cena v € s poplatkom vrátane DPH (C+H+K+poplatok)</b>	6 351,30

**Cena za zber, odvoz a likvidáciu biologicky rozložiteľného  
odpadu za rok vypočítaná z predpokladaného ročného množstva**

Cena za pristavenie, zloženie a naloženie VOK, spolu dokopy ako manipulácia

<b>Predpokladaný počet manipulácií za rok</b>	<b>Jednotková cena v € za jednu manipuláciu bez DPH</b>	<b>Cena v € za rok zber bez DPH</b>
A	B	C=AxB
20	36,45	729,00

Cena za vývoz (preprava bez zberu/manipulácie)

<b>Dopravná vzdialenosť v km</b>	<b>Jednotková cena v € za jeden km bez DPH</b>	<b>Počet vyvezených kontajnerov za rok</b>	<b>Cena v € za rok vývoz bez DPH</b>
E	F	G	H=ExFxG
24	1,20	25	720,00

Cena za likvidáciu/zneškodnenie/uloženie/zhodnotenie

<b>Predpokladané množstvo v tonách za rok</b>	<b>Jednotková cena v € za jednu tonu zneškodnenia/zhodnotenia bez poplatku a DPH</b>	<b>Cena v € za rok zneškodnenie/ zhodnotenie bez poplatku a DPH</b>
I	J	K=IxJ
20	36,00	720,00

<b>Konečná cena v € bez DPH (C+H+K)</b>	2 169,00
<b>Konečná cena v € vrátane DPH (C+H+K) pri sadzbe 20%</b>	2 602,80

Poskytovateľ:

Zastúpený:                   Ing. Tibor Papp, konateľ  
                                      Ing. Martin Suchý, prokurista

Miesto a dátum:               V Poprade, dňa

Podpis: